

Zarządzenie nr 0050 / 53 / 2022
Wójta Gminy Krzemieniewo
z dnia 28 grudnia 2022

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2022

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 poz.1634 ze zmianami) oraz § 12 pkt.1 i 5 uchwały Rady Gminy Krzemieniewo Nr XXXI/ 244//2021 z dnia 20 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2022.

Zarządzam dokonanie zmian w uchwale budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2022, nr XXXI/244/2021 z dnia 20 grudnia 2021 jak niżej :

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy określone w § 1 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej o kwotę 2.080,27 zł , do kwoty 49.114.539,85 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. W postanowieniach §1 ust.1 uchwały budżetowej zapis :
„- dochody bieżących w kwocie 46.480.555,04 zł ” ,
zastępuje się zapisem:
„- dochody bieżących w kwocie 46.482.635,31 zł „

§ 2 . Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy Krzemieniewo określone w § 2 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, o kwotę 2.080,27 zł , do kwoty 56.814.977,03 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia .

§ 3. W postanowieniach § 2 ust.1 lit. a uchwały budżetowej zapis :
„ a) wydatki bieżące w kwocie 45.869.012,86 zł , ”
zastępuje się zapisem:
„a) wydatki bieżące w kwocie 45.871.093,13 zł ”.

§ 4. W § 2 ust.2 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt 1,3 i 4 jak niżej :
1. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwotę „ 17.046.556,11 zł „ ,
zastępuje się kwotą „17.062.311,23 zł ” ,
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych- kwotę „ 13.229.444,72 zł ” zastępuje się kwotą „ 13.216.629,62 zł ”.
4. Wydatki statutowe jednostek budżetowych – kwotę „ 13.143.557,96 zł ” zastępuje się kwotą „ 13.142.698,21 zł ”

§ 5 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 19 do uchwały budżetowej tj. w planie dochodów Funduszu Pomocy Ukrainie i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy Ukrainie .
2. Załącznik nr 19 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 13 do uchwały budżetowej tj. w planie wydatków na profilaktykę i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii .
2. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia .

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Krzemieniewo

/-/ Radosław Sobecki